○○年○○月○○日
○○○○株式会社
○○○○○　様


株式会社○○○○
○○○部長　○○○○○　印


アンケートご協力のお願い



拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　早速ではございますが、日頃より弊社製品○○○○をご利用いただいておりますお客様へ、より良いサービスをご提供して参りたいという弊社スタッフの希望より、○○○○をご購入いただいた後のアフター・サービスについてのご意見・ご感想・ご指摘等についてお伺いしたく存じます。

　つきましては、同封させていただきました別紙アンケート用紙に、率直なご意見やご指摘をご記入いただければと存じます。
ご多忙中の折大変恐縮ではございますが、ご協力のほどお願い申し上げます。

　なお、後日、下記担当者がアンケート用紙の回収に伺いますので、お気づきの点などありましたら、ご遠慮なくお申し付けいただけますと幸いでございます。

　まずは取り急ぎお願い申し上げます。
敬具


記

１．同封書類
アンケート用紙　　○部

２．回収担当者
○○○部　○○○○○

３．ご訪問予定日
○○月○○日

※ご訪問する際は、あらかじめ担当のものからご連絡させて頂きます。

以上
